ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

11 марта 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 108

О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2010 г. № 1069

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края,  утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2010 г. № 1069 (с изменениями, внесенными постановлением от 28 апреля 2011 г. № 324), изложив его в новой прилагаемой редакции

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ипатов-ского муниципального района Ставропольского края от 28 апреля 2011 г. № 324 «О внесении изменений в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края,  утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от  29 декабря 2010 г. № 1069».

3. Настоящее постановление обнародовать в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края,

заместитель главы администрации

администрации Ипатовского муниципального

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района  Ставропольского края

                                                                                                        Э.В.Кондратьева

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:

В дело

1
Кондратьева Э.В.

1

Фоменко Т.А.

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел учета и отчетности

1

Отдел по организационным и общим вопросам

1

Отдел муниципального хозяйства

1

Отдел экономического развития

1

Отдел культуры и социального развития

1

Архивный отдел

1

Отдел сельского хозяйства

1

УТСЗН

1

Финансовое управление

1

Отдел имущественных и земельных отношений

1

Отдел образования

1